
新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報）

令和４年７月２１日（木）から発生した認知症対応型通所介護サービスにおける

新型コロナウイルス感染に関する最終報です。

現在までの発生状況は以下のとおりです。

７月２１日（木） 利用者様１名

７月２５日（月） 利用者様１名 職員１名

７月２６日（火） 利用者様３名

７月２２日から休止しておりました認知症対応型通所介護サービスについては、

利根沼田保健福祉事務所等の指導のもと、７月２９日（金）より再開し、通常通り

運営することといたしました。

利用者様やご家族、関係する皆様方には大変ご心配とご迷惑をおかけいたしまし

たが、今後も一層の感染防止対策に取り組んで参りますので、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

令和４年７月２８日

社会福祉法人なごみの杜

みんなんち園原

管理者 吉野 公美


